

poř. číslo	název položky	m.j.	Max. jedn. cena EUR bez DPH	Předpokládané množství počas trvania rámcovej dohody	Max. cena za položku celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	DPH v EUR	Max. cena za položku celkom v EUR s DPH za obdobie rámcovej dohody
1	Filter na vzduch a vlhkosť 05679-410, spotrebný materiál na piestový vzduchový vysokotlakový kompresor Bauer Oceanus	ks	14,71	60	882,60	20	176,52	1059,12
2	Silikagel filter, spotrebný materiál na piestový vzduchový vysokotlakový kompresor Trident Standart	ks	29,97	60	1798,20	20	359,64	2157,84
3	Superkarbon filter, spotrebný materiál na piestový vzduchový vysokotlakový kompresor Trident Standart	ks	29,97	60	1798,20	20	359,64	2157,84
4	olej - syntetický VLE 150 do priestoru vzduchového vysokotlakového kompresora Trident Standart ; 1l/ 2l/ 5l balenia podľa objednávky	l	29,78	30	893,40	20	178,68	1072,08
5	vysokotlakového kompresora -Bauer Oceanus; 1l/ 2l/ 5l balenia podľa objednávky, viskozita 5W-40; kompresory vyžadujú olej s dobrou odlučivosťou vody;	l	31,72	30	951,60	20	190,32	1141,92
6	H <sub>2</sub> O - detekčné trubičky 10 ks v bal. - 5085-849, detekčné trubičky na zisťovanie kvality vzduchu k testeru AIR TESTER HP Auer	bal	64,36	40	2574,40	20	514,88	3089,28
7	olej - detekčné trubičky 10 ks v bal. - 5085-850, detekčné trubičky na zisťovanie kvality vzduchu k testeru AIR TESTER HP Auer	bal	70,00	40	2800,00	20	560,00	3360,00
8	CO <sub>2</sub> - detekčné trubičky 10 ks v bal. - 5085-847, detekčné trubičky na zisťovanie kvality vzduchu k testeru AIR TESTER HP Auer	bal	58,42	40	2336,80	20	467,36	2804,16
9	CO <sub>2</sub> - detekčné trubičky 10 ks v bal. - 5085-848, detekčné trubičky na zisťovanie kvality vzduchu k testeru AIR TESTER HP Auer	bal	70,84	40	2833,60	20	566,72	3400,32
10	mazací tuk Lombini OI 20, na všetky typy ventílov na tlakové nádoby k vzduchovým dýchacím prístrojom; tubové balenie 100 g	ks	59,40	4	237,60	20	47,52	285,12
11	Teflonová páska - potrebná na tesnenie závitů ventílu do 30 MPa; na kotúči dĺžka 15 m, šírka 12 mm, hrúbka 0,2 mm; špecifická hmotnosť 0,8 g/cm <sup>3</sup>	ks	1,95	200	390,00	20	78,00	468,00
12	vyznačenie dátumu revízie a platnosti revízie kompozitných tlakových nádob; kruhový tvar priemer 4 cm; mesiac a rok uvádzaný na štítku v súlade s priloženou fotografiou; štítok odolný voči oteru, poveternostným podmienkam, slnečnému žiareniu; s príľnavosťou na kompozitné tlakové nádoby	ks	1,21	2300	2783,00	20	556,60	3339,60
13	Abráziv mix 1 100/70N ( používané pri pieskovaní tlakových nádob zvonku ) ; 2 balenia po 25 kg	kg	2,36	200	472,00	20	94,40	566,40
14	Abráziv mix 2 70/30 spec. ( používané pri pieskovaní tlakových nádob zvonku ) ; 2 balenia po 25 kg	kg	3,54	200	708,00	20	141,60	849,60
15	Kriedidlo / syntetika so striekacím systémom, S 6001; 0,5l / 1l balenia podľa objednávky	l	0,76	100	76,00	20	15,20	91,20
16	Farba syntetická na kov, kilogramové balenie vrchná žltá SYNTA 6200/ vrchná biela SYNTA 1000/ vrchná čierna SYNTA 1999 podľa objednávky	kg	4,72	20	94,40	20	18,88	113,28
17	Ochranná fólia na pieskovanie LN-SBC990-PF (krycia fólia na sklo pieskovacieho boxu); 670 x 300 mm	ks	1,77	100	177,00	20	35,40	212,40
18	Nástavec na čistenie dutých priestorov tlakových nádob vzduchových dýchacích prístrojov ( špeciálne čistiace kefy používané na vnútorné čistenie tlakových nádob ); s vonkajším metrickým závitom ø 6 mm a dĺžkou závitů 15 mm; na voľnom konci s otvorom, do ktorého je zalisované oceľové lanko o ø 2,5mm a dĺžke 185 mm. Priložená fotografia	ks	1,91	100	191,00	20	38,20	229,20
<b>SPOLU</b>		x	x	x	21997,80	x	4399,56	26397,36